

ANNEE 2021
COMPTE DE RESULTAT DETAILLE

CHARGES	Compte PCE	2021	PRODUITS	Compte PCE	2021
Charges de Exploitation (I)			Produits d'exploitation (I)		
Achats	60				Montant
Achats cotisations et timbres	60600	81 847,24	Cotisations N-1 encaissées sur l'année N	75600	48 792,00
Achats fournitures de bureau	60640	3 816,00	Cotisations N encaissées sur l'année N	75600	123 509,46
Autres charges externes	61				
Assurance	61600	185,52	Autres produits	75800	107 487,24
Documentation générale	61810	385,00	Subvention	75801	15 000,00
Autres services extérieurs	62				
Frais d'actes et de contentieux	62270				
Annonces et insertions	62310				
Imprimés	62360				
Divers (pourboires, dons courants)	62380	3 962,50	Produits financiers (II)		
Déplacements, missions	62510	91 184,14			
Réceptions	62570	12 892,84	Autres produits financiers	76800	237,51
Frais postaux	62610	921,20			
Frais de telecom	62620	2 472,34	Produits exceptionnels (III)		
Services bancaires	62700	563,80			
Divers	62800	6 988,63	Contributions de		
Charges de personnel			financement report des		
Indemnités et avantages divers	64140	43 864,85	ressources non utilisées des		
Autres charges de gestion courante	65		exercices antérieurs (IV)		
Pertes sur créances irrécouvrables	65400				
Charges financières (II)	66				
Charges exceptionnelles (III)	67				
Engagements à réaliser sur					
contribution de financement (IV)					
TOTAL (I+II+III+IV)		249 084,06	TOTAL (I+II+III+IV)		295 026,21
Solde créditeur : excédent		45 942,15	Solde débiteur : déficit		
TOTAL		295 026,21	TOTAL		295 026,21

COMPTE DE RESULTAT SIMPLIFIE

COMPTE DE RESULTAT SIMPLIFIE					
CHARGES	2021	2020	PRODUITS	2021	2020
Charges de Exploitation (I)			Produits d'exploitation (I)		
Achats	85 663,24	59 012,18			
Autres charges externes	570,52	185,96	Cotisations N-1 encaissées sur l'année N	48 792,00	37 797,59
Autres services extérieurs	118 985,45	40 208,91	Cotisations N encaissées sur l'année N	123 509,46	99 774,00
Impôts et taxes			Autres produits	107 487,24	10 334,00
Charges de personnel	43 864,85	44 977,83	Subventions	15 000,00	
Autres charges de gestion courante			Transfert de charges		
Dotations aux amortissements et aux provisions			Reprise des amortissements et provisions		
Charges financières (II)			Produits financiers (II)	237,51	265,74
Charges exceptionnelles (III)			Produits exceptionnels (III)		
Engagements à réaliser sur contribution de financement (IV)			Contributions de financement report des ressources non utilisées des exercices antérieurs (IV)		
TOTAL (I+II+III+IV)	249 084,06	144 384,88	TOTAL (I+II+III+IV)	295 026,21	148 171,33
Solde créditeur : excédent	45 942,15	3 786,45	Sole débiteur : déficit		
TOTAL	295 026,21	148 171,33	TOTAL	295 026,21	148 171,33

BILAN SIMPLIFIE

ACTIF	2021			2020	PASSIF	2021	2020
	Brut	Amortissement dépréciations	Net	Net		Net	Net
ACTIF IMMOBILISE (I)					FONDS SYNDICAUX (I)		
Actif incorporel					Réserves	72 265,78	54 875,91
Actif corporel					Report à nouveau (trésorerie)	109 622,33	157 931,90
Actif financier					Résultat	45 942,15	3 786,45
ACTIF CIRCULANT (II)					PROVISIONS (II)		
Stocks et fournitures							
Créances			17 918,60	54 126,00	FONDS DEDIES (III)		
DISPONIBILITES (III)					Dettes financières		
Valeurs mobilières- obligations-SICAV			75 237,51	54 428,38	Dettes diverses	2 094,14	1 582,55
Disponibilité			136 768,29	109 622,33			
COMPTES DE REGULARISATIONS (IV)					COMPTES DE REGULARISATIONS (IV)		
TOTAL ACTIF I+II+III+IV			229 924,40	218 176,71	TOTAL ACTIF I+II+III+IV	229 924,40	218 176,81

Céances : ce qui n'a pas été encaissé
Disponibilité : avoir au 31/12/2017 banque

Actif circulant: recettes sauf produits financiers
disponibilités: avoir économie+produits financiers+intérêts

report à nouveau trésorerie comptes
bancaires et en caisse au 01 janvier de l'année

Réserves = Cotisations reçues-cotisations versées cumulées
dettes diverses : ce qui n'est pas débité

Réserves
Différence entre actif et passif

Ressources 2021	
Cotisations reçues	172 301,46
Reversement de cotisations	81 847,24
Subventions reçues	15 000,00
Autres produits d'exploitation perçus	107 487,24
Produits financiers perçus	237,51
TOTAL des ressources	213 178,97